2020年上海市高中阶段学校招收市级文艺特长生拟录取名单

    根据《上海市教育委员会关于2020年本市中等学校高中阶段考试招生工作的若干意见》(沪教委基〔2020〕17号)
和《上海市教育委员会关于2020年本市高中阶段学校招收文艺特长生工作的通知》(沪教委体〔2020〕14号)文件要
求，现将2020年上海市高中阶段学校招收文艺特长生拟录取名单予以公示：

序号 姓名 报名号 初中学校名称 所属艺术团名称 拟录取学校 降分分值

1 陈致昊 200640030624 同济大学附属七一中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心民乐团
上海市大同中学 20

2 徐浩严 200110080020 上海市市八初级中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心民乐团
上海市大同中学 20

3 周钧诚 200110010124 上海市格致初级中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心民乐团
上海市大同中学 20

4 田仲文 200110010205 上海市格致初级中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心春天合唱团
上海市大同中学 20

5 王佳莹 200110160014 上海市民办立达中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心民乐团
上海市大同中学 20

6 杨迦音 200110160251 上海市民办立达中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心春天合唱团
上海市光明中学 20

7 吕嘉琦 200413060031 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

8 黄景乾 200413060053 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

9 杨明来 200413060062 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

10 张亦昊 200413060065 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

11 曹若苓 200413060101 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

12 戴菲 200413060102 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

13 倪可旻 200413060109 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

14 叶紫琪 200413060114 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

15 陈晔楠 200413060121 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

16 李昊东 200413060125 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

17 廖子帆 200413060126 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

18 钦稚涵 200413060129 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

19 童睿祺 200413060132 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

第 1 页，共 3 页

序号 姓名 报名号 初中学校名称 所属艺术团名称 拟录取学校 降分分值

20 何乐为 200413060169 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

21 周惠泽 200413060171 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

22 秦凤远 200413060184 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

23 陈禹同 200413060197 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

24 罗俊辰 200413060203 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

25 张皓天 200413060210 上海市南洋模范初级中学
上海市学生艺术团南洋模范中学交响

乐团
上海市南洋模范中学 20

26 王赛滢 200413050120 上海市第二初级中学 上海市学生艺术团市二中学影视剧团 上海市第二中学 10

27 竺笑阳 201250030114 上海市莘光学校
上海市学生艺术团闵行区青少年活动

中心民乐团
上海市延安中学 10

28 赵云洋 201241080499 上海市文来中学
上海市学生艺术团闵行区青少年活动

中心民乐团
上海市延安中学 10

29 杨正霆 201510640032 上海民办浦东交中初级中学 上海市学生艺术团延安中学民乐团 上海市延安中学 10

30 汤思齐 201410070277
上海市曹杨二中附属江桥实

验中学
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心春天合唱团
上海市曹杨第二中学 20

31 林彤 200913010048 上海市民办新复兴初级中学 上海市学生艺术团仲盛舞蹈团 上海市复兴高级中学 20

32 陈欣华 201330020007 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

33 李偲媛 201330020011 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

34 朱忆雯 201330020012 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

35 汤星怡 201330020015 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

36 唐乐怡 201330020017 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

37 杨欣怡 201330020018 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

38 唐诗瑶 201330020020 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

39 马智尧 201330020025 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

40 范瑜霖 201330020027 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

第 2 页，共 3 页

序号 姓名 报名号 初中学校名称 所属艺术团名称 拟录取学校 降分分值

41 曹智瀚 201330020032 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

42 徐朱 201330020035 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

43 夏晨越 201330020036 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

44 张旭阳 201330020060 上海市罗店中学 上海市学生艺术团罗店中学管乐团 上海市罗店中学 10

45 沈欣妍 201340060010 上海市高境第一中学 上海市学生艺术团高境一中学管乐团 上海市高境第一中学 10

46 郑梵玉 201340060012 上海市高境第一中学 上海市学生艺术团高境一中学管乐团 上海市高境第一中学 10

47 余浩 201340060015 上海市高境第一中学 上海市学生艺术团高境一中学管乐团 上海市高境第一中学 10

48 焦鑫鼎 201340060020 上海市高境第一中学 上海市学生艺术团高境一中学管乐团 上海市高境第一中学 10

49 吕泽凯 201340060021 上海市高境第一中学 上海市学生艺术团高境一中学管乐团 上海市高境第一中学 10

50 张亦弛 201550180072 上海市进才实验中学
上海市学生艺术团进才实验中学管弦

乐团
上海师范大学附属中学 10

51 王怿俞 201050080148 复旦大学第二附属学校
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心春天合唱团
同济大学第一附属中学 20

52 王之歆 201050000046 上海音乐学院实验学校
上海市学生艺术团黄浦区青少年艺术

活动中心民乐团
同济大学第一附属中学 20

第 3 页，共 3 页